
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

  19 листопада 2025 року               селище Слобожанське          № 459 

 

 
Про проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування в Слобожанській селищній територіальній громаді 

 

 

Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 

03.12.2008 № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування», рішення Слобожанської 

селищної ради «Про затвердження Програми розвитку пасажирських перевезень в 

Слобожанській селищній територіальній громаді  на 2022-2028 роки» у новій редакції від 

03.07.2025 № 4529-46/VIII з метою належної організації пасажирських перевезень, створення 

конкурентного середовища на ринку пасажирських перевезень, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Оголосити конкурс з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування в Слобожанській селищній територіальній громаді. 

2. Створити конкурсний комітет з визначення автомобільних перевізників (далі-

Конкурсний комітет) та затвердити його склад (додаток 1). 

3.  Визначити об’єкт конкурсу (додаток 2). 

4. Оприлюднити оголошення про проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусних маршрутах загального користування в Слобожанській селищній територіальній 

громаді офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 19.11.2025 року № 459 

 

СКЛАД 

конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників на автобусному 

маршруті загального користування в Слобожанській селищній територіальній громаді 

 

 
Голова конкурсного комітету:  

Ігор ШАПОВАЛОВ – перший заступник селищного голови, голова комісії; 

 

Заступник голови конкурсного комітету: 
Вікторія КРЮЧКОВА – начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та 

транспорту Слобожанської селищної ради,  

         Секретар конкурсного комітету: 

Віолета ЛОГВИНЕНКО – завідуюча юридичним сектором відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради; 

 

Члени комісії: 

Олена ВЕРГЕЙЧИК – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів селищної ради;  

Вікторія КИРИЧОК – заступник начальника відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та 

транспорту Слобожанської селищної ради; 

Олег ВАСИЛЬКОВСЬКИЙ – старший державний інспектор відділу адміністративного 

супроводу та ринкового нагляду Управління державного нагляду 

(контролю) у Дніпропетровській області Державної служби 

України з безпеки на транспорті; 

Представник Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській області 

(за згодою); 

Представник громадської організації (за згодою). 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                               Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

від 19.11.2025 року № 459 

 

Об’єкт конкурсу 

 з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування в 

Слобожанській селищній територіальній громаді 

 
Початковий та 

кінцевий пункти 

маршруту 

(найменування 

кінцевих зупинок) 

№ 

рей

су 

Кількість 

графіків 

руху 

(автобусів)/

оборотних 

рейсів, 

маршрут 

або 

сукупність 

оборотних 

рейсів 

Час 

відправлення 

з кінцевих 

пунктів та 

прибуття до 

них (год.-хв.) 

Орієнтовна 

протяжність 

(км) 

Періодичність 

виконання 

перевезень 

Мінімальна 

кількість 

автобусів 

для 

виконання 

рейсів (без 

врахування 

резерву) 

Пасажиро

вмісність 

кількість 

місць (не 

менше) 

(село Балівка-село 

Орільське-село 

Степове-селище 

Слобожанське) 

 

2 

 

8 

 

6:00-20:20 

 

39,7 

 

щоденно 

 

2 

 

24 

 
 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                               Людмила ЛАГОДА 

 

 


